
ZARZĄDZENIE NR 0050.194.2012
Burmistrza Gminy Trzebnica

z dnia 14.12.2012
w sprawie powołania komisji celem przekwalifikowania i wybrakowania sprzętu 

obrony cywilnej 

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).

Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza, co następuje:

§1.

Powołać  komisję  celem przekwalifikowania i  wybrakowania  sprzętu  obrony cywilnej  
w składzie:

1. Janusz Deckert – przewodniczący komisji
2. Kazimierz Grabowski – członek komisji
3. Arkadiusz Wieczorek – członek komisji

§2.

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


